10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

McnutHa nuTawa (CKhaguwterbe 3pHACTUX Npou3BoAaa)

Mojam 3pHeHe mace

Bopa y 3pHy

Xemunjckn Be3aHa Boaa

AncopnunoHo Be3aHa BoAa

KanunapHo Be3aHa BoAa

OcmoTCKM Be3aHa BoAa

PaBHOTeKHa Bnara

BroxemujcKku npouecu y 3pHy y TOKY CKNaANLWITEHA
MWKpPOoHMONOLWKM NPOLECH Y TOKY CKNaguLITEHA
CamosarpeBate 3pHeHe mace

NpeHoC mace u ToNN0TE

MpoBohere TonnoTe KPO3 3PHO U 3PHEHY Macy
Ondy3nja Bnare y 3pHy

HectaunoHapHu npeHoc TonaoTte

l'yCcTUHa 3pHa

HacunHa maca

lNopo3HOCT 3pHeHe mace

CunKocT 3pHEHe mace

CamocopTupare 3pHeHe mace
AepoanHaMMYKa CBOjCTBA 3pHA U 3pHEHe mace
Mpumece y KUTUma

bene npumece

LpHe npumece

MocTynak ca npumecama

Tunosu cknagunwTa 3a 3pPHO



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

Cunocu

Cunocke henunje

MalunHcKa Kyha cunoca

Komope 3a oTnatke

MpujeMHu byHKepu

Cywape 3a 3pHO

Koncke Bare

MoaHW marauuHm

Onpema 3a cknaguwTa 3a 3pHO
TpaHcnopTHa onpema

Enesatopu

JlaH4yaHK TpaHcnopTepu

TpakacTu TpaHcnopTepwu

MyXXHW TpaHcnopTepu

NHepumoHM TpaHcnopTepu

TpaHcnopTHa TpaKa ca BasgywHUM GUAMOM
LlesHu BOA0BMU

MawwuHe 3a ynwhere 3pHeHe mace
Cunocku acnuparepu

Acnupatepu 3a unwhere BNaXKHOr 3pHa
Acnupatepwm 3a unwhere cyBor 3pHa
AcnnpaTtepu ca Kpy*KHMM KpeTartbem pelleTa
Acnunpatepu ca BUOPALMOHMM KPETatbeM PELLETA
Kun ypehaj 3a uctosap Bo3nna

MexaHM4YKa nonaTa 3a UCTOBAp BaroHa
Ypehaj 3a uctosap nnosHux objekata

Ypehaj 3a ucnopyKy 3pHa



53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

Bare

Koncke Bare

NMpoToyHe Bare

Cywerbe 1 aKTMBHA BEHTUNALMja 3pHaA

Onuc cywape 3a 3pHO

AreHc cywema

3arpejaHu Ba3gyx Kao areHc cywema

Cmela Basayxa M racoBa caropeBatba

[opuea n caropesame

Peunpkynaymja areHca cywera

KnHeTnKa npoueca cywera

Pexxumm cylwema 3pHa

Perynuncare npoueca cywemra

Mpon3BOAHO TEXHO/IOWKM HOPMATUBK CyLLEHa
Mepe 3aWwTnTe Kog, cylwemna

MaTtepujanHu 1 TOoNJOTHU BUNAHC cylwera
MpopayvyH KonnMuYMHe ncnapeHe BoAe Y TOKY Cyllea
MpopayyH KoAMYKMHE areHca cyleHa U Basayxa 3a xnahere
Tepmnukn bunaHc cywerba

HaunHu cywera 3pHa

CneumnduryHOCTM cyliera NojeMHUX KaTeropuja 3pHa
AKTMBHA BEHTMIALNja 3pHEHE mace

Ypehaju 3a akTMBHY BEHTUNALN]Y

MpopayyH aKTUBHE BEHTUANAUM]E

Xnahere Kao mepa 3a ovyBame 3pHa

Ypehaju 3a xnaheme

MaTepujanHu n ToNNoTHM bunaHc xnahera 3pHa



80. CknaguwTterse 3pHa Y MHepPTHOj aTmochepu

81. Mpujem 3pHa y cKnaguwTe
82. Enesuparse
83. Cenapauuja n mellame 3pHa y CKAagmwTuma

84. McnopykKa 3pHa

85. KoHTpona cTama 3pHa Yy TOKY CK1aguwTera
86. Acnupaumja onpeme y CKAagUWTUMA

87. Cuctem ynpassbara NpoLecuma y CKnaguwty
88. Mepe 3awTnTe 04 CKNAaANLWHUX LUTETOYNHA

89. [e3nHceKkymnja

90. JepaTtnsaumja

91. OnacHocCTM o4, pa3apara U KOHTaMMHaumje
92. CKnaguwtemwe nweHuue

93. CknagumwTrere KyKypy3a

94. CknaguwTerse y/bapuua

95. CknagmwTerbe CyHUOKpeTa

96. Cknaguwterse y/baHe penuue

97. CKnaguwtere KOpeHacTux u apyrux busmsaka
98. Cknagmwtere Kpomnupa

99. CknaguwTtere npeameux busbaka

100. CknaguwTrerbe gyBaHa

101. XepMEeTMYKO CKAaguTeHEe

102. CknaguwTerse y naacTMyHMm Bpehama

103. EdekraTt XxepMeTMYHOCTU Ha aKTUBHOCT MHCEKaTa

104. EdeKT XepMeTUYHOCTM Ha aKTUBHOCT NJIECHM



